
 

 

PZP.271.5.2019.AW                            Tychy, 13 lutego 2019 r. 

 

Wykonawcy  

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ, zmiana SIWZ 

 

Szanowni Państwo, 

w związku z ogłoszonym postępowaniem na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn.: „Budowa placu 

zabaw przy ul. Wiązowej” informujemy, iż do zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Treść zapytań oraz stanowisko zamawiającego jest następujące: 

 

Pytanie 1 

Proszę o informację czy Zamawiający dopuści wykonanie urządzeń o konstrukcji ze stali nierdzewnej 

o przekroju 80 x 80mm.  

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisem w SIWZ (pkt. 3.1, str. 3) Zamawiający dopuszcza: 

„W zakresie gabarytów za równoważne uznane zostanie urządzenie zabawowe mniejsze lub większe 

o 15 % od urządzenia referencyjnego ale o wymiarach pozwalających na prawidłowe posadowienie go 

z zachowaniem strefy upadku wynikającej z norm rodziny  

PN-EN 1176:2009 oraz umiejscowienie na placu zabaw w miejscu przewidzianym  

w projekcie bez konieczności zmiany wymiarów i kształtu całego placu zabaw. Wszystkie urządzenia 

na placu zabaw mają zachować swoje pierwotne lokalizacje.” 

Zamawiający dopuszcza urządzenia oraz zestawy o innych przekrojach konstrukcyjnych  

zgodnie z ww. równoważnością pod warunkiem, że urządzenia oraz zestawy posiadają właściwe 

atesty i dopuszczenia. 

W zakresie zamiany materiału: 

Zamawiający, działając w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. W załączniku nr 4 do SIWZ (dokumentacja projektowa) w punkcie 5.2. Ogólne 

parametry urządzeń placu zabaw – Konstrukcja urządzeń  

i zestawów, dopuszcza aby konstrukcja urządzeń oraz zestawów zabawowych była wykonana ze stali 

nierdzewnej:  
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Było: ”założono konstrukcję z malowanego proszkowo profilu aluminiowego nie mniejszego niż 9,0cm 

x 9,0cm z technicznym wzmocnieniem wewnątrz. Profil musi posiadać zaokrąglone krawędzie. 

Dopuszcza się malowany proszkowo aluminiowy profil okrągły  

z technicznym wzmocnieniem wewnątrz o średnicy nie mniejszej niż 9,0cm.” 

Jest: założono konstrukcję z malowanego proszkowo profilu aluminiowego z technicznym 

wzmocnieniem wewnątrz oraz profilu ze stali nierdzewnej nie mniejszego niż 9,0cm x 9,0cm.  Profile 

muszą posiadać zaokrąglone krawędzie. Dopuszcza się malowany proszkowo aluminiowy profil 

okrągły z technicznym wzmocnieniem wewnątrz oraz profil ze stali nierdzewnej o średnicy nie 

mniejszej niż 9,0cm. 

 

Pytanie 2: 

W SIWZ, w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał Zestaw linowy do 

wspinania – 1sz., projekt obejmuje 2szt. 

Proszę o sprecyzowanie ile oraz które z zestawów linowych do wspinania jest wymagany przez 

zamawiającego. 

Odpowiedz: 

Zgodnie z zapisem w SIWZ (pkt. 3.1, str. 3): 

Zakres zadania nie obejmuje dostawy i montażu zestawu linowego do wspinania (M) – 1szt. 

 

Pytanie 3: 

Czy przedmiotem zamówienia są: stół do ping-ponga, urządzenia fitness, ławko-stół? 

Odpowiedz: 

Zgodnie z zapisem w SIWZ (pkt. 3.1, str. 3): 

Zakres zadania nie obejmuje dostawy i montażu: stołu do ping- ponga (w dokumentacji projektowej 

pojawia się także jako stół do tenisa  (K) - 1szt.), urządzeń fitness (odwodziciel, biegacz, steper (S) – 

1szt., wyciskanie siedząc, wyciąg górny (T) - 1szt.), ławko-stół (ławostół (O) – 2szt.). 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający uzna zastosowanie w konstrukcji urządzeń profil stalowy, ocynkowany ogniowo 

oraz pomalowany proszkowo farbami poliestrowymi do warunków zewnętrznych, nie mniejszego niż 

9,0cm x 9,0cm, zamiast profilu aluminiowego?    

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania w konstrukcji urządzeń oraz zastawów zabawowych profili 

stalowych ocynkowanych ogniowo oraz pomalowanych proszkowo farbami poliestrowymi do 

warunków zewnętrznych, nie mniejszych niż 9,0cm x 9,0cm. 

 

Pytanie 5: 

WARUNKI UDZIAŁU W POSTEPOWANIU 

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa 

Wymagane jest wykonanie: - maksymalnie dwóch robót związanych z budową/rozbudową/ remontem 
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placu zabaw lub siłowni plenerowej o łącznej wartości minimum 150 000,00 zł brutto. 

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy wykazując roboty budowlane o wartości 140 000,00 zł netto 

(realizowane jako podwykonawca bez doliczania podatku VAT z tzw. odwróconym VAT) zostanie 

uznany warunek posiadanego doświadczenia jako spełniony? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający, działając w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. W pkt. 6. Warunki udziału w postępowaniu, podpunkt 6.1.2 c (str. 5) Zdolności 

techniczne lub zawodowe. 

Było: Wymagane jest wykonanie:  

- maksymalnie dwóch robót związanych z budową / rozbudową / remontem placu zabaw lub siłowni 

plenerowej o łącznej wartości robót minimum 150 000,00zł brutto. 

Jest:  Wymagane jest wykonanie:  

- maksymalnie dwóch robót związanych z budową / rozbudową / remontem placu zabaw lub siłowni 

plenerowej o łącznej wartości robót minimum 140 000,00zł brutto. 

 

 

Na podstawie art. 12a ust. 1 ustawy PZP, zamawiający zmienia termin składania i otwarcia 

ofert. Nowy termin składania ofert: 26.02.2019 r. godz. 10:15; nowy termin otwarcia ofert: 

26.02.2019 r. godz. 10:30. 

W związku z powyższym zmianie ulegają punkty 13.8, 14.1 i 14.3 SIWZ w zakresie dat. 

 

Informujemy, iż stanowisko zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, 

którym przekazano SIWZ oraz udostępniono je na stronie internetowej www.umtychy.pl     

 

 

     Z poważaniem 

Prezydent Miasta Tychy 

mgr inż. Andrzej Dziuba 

 

 

 

 

 

 

 

 

sporządziła: Anna Wysocka 

Do wiadomości:                

1. adresat 

2. a/a 
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